سال‌ها مشاجره و اختلاف از زمان برگزاری این فراندوم طرفداران خروج انگلیس از اتحادیه اروپا روحیه، انگیزه و نشاط خود را در مقایسه با شب ۲۳ ژوئن سال ۲۰۱۶ میلادی (سوم تیر ماه ۱۳۹۵ شمسی که به خاطر نتیجه فراندوم جشن گرفته بودند از دست دادند. آدام گرین ۲۳ ساله یکی از حامیان برگزیت در شهر ساندنر لند گفت: این کاملاً به یک جوک تبدیل شده است. این تعلل‌هایی احترامی کامل به رأی من است. من و کل خانواده‌ام به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا رأی دادیم. قانون‌گذاران انگلیسی باید عجله کنند و ما را از اتحادیه اروپا خارج کنند.